
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0001406/2012 

o2 MAR 2012 
j//doba, .- FACULTAD DE LEN 

VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 2912/10 que aprobara oportunamente los 

modelos de contrato de locación de servicios profesional independiente (sin 

relación de empleo público) a ser utilizados entre esta Unidad Académica y los 

docentes encargados del dictado de los cursos de idioma intensivos, 

y CONSIDERANDO: 

La nota presentada a fS.1 ,2,3 por el Prof. Trad. Badenes 

Guillermo Secretario de Extensión y Relaciones Internacionales de esta 

Facultad, en la que informa la asignación efectiva de cada docente en los 

cursos de idioma intensivos, 

Que de acuerdo a lo informado por el Sr. Secretario se 

firmaron los respectivos contratos de locación de servicios - profesional 

independiente - de acuerdo a las distintas actividades que desarrollaron, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1°._ Aceptar la propuesta de asignación de cursos efectuada por el Sr. 

Secretario de Extensión y Relaciones Internacionales fs. 1,2,3 Yen 

consecuencia reconocerles los servicios prestados a los docentes, 

que a continuación se detallan con carácter de excepción a la ORD. 

HeS N° 5/95 desde el 01 de Enero de 2012 y hasta el 31 de Enero 

de 2012. 

TIPOY NRO. CANTIDAD DE 
APELLIDO Y DE N° DE CONTRATO CURSOS Y/O TIPO DE 
NOMBRE DOCUMENTO (S/REGISTRO DGP) EXAMENES ACTIVIDAD 

DICTADO DE 
ALVAREZ MARIO CURSO VERANO 
ROBERTO 16293469 105040 1 A 

DICTADO DE 
ARZU CECILIA CURSO 
ELlZABETH 26286825 104921 1 VERANO A 

DICTADO 
BARRIOS MARIA CURSO 
SOLEDAD 20783006 104901 1 VERANO A 

DICTADO DE 
BONANSEA CURSO VERANO 
JOSEFINA 29687618 104907 1 A 

DICTADO DE 
CARNERO CURSO VERANO 
ANGELlCA 32035017 104919 2 A 

DICTADO DE 
CASIH MAYRA CURSO VERANO I 
I LIANA 23459971 104909 1 A 

DICTADO 
CRAGNOLlNO CURSO 
SILVINA BEATRIZ 21491300 104920 1 VERANO A 

DICTADO DE 
DI FILlPPO CURSO VERANO 
ELlZABETH ALICIA 16855896 104912 1 A 

DICTADO 
CURSO VERANO 

ELLENA VALERIA 27247718 104910 1 A 
DICTADO 

GARCIA ANALY CURSO VERANO 
DANIELA 32347085 105032 1 A 

DICTADO DE 
HOSHIDA MARIA CURSO 
CECILIA 24662459 104924 1 VERANO A 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


DICTADO 
JUAREZ MYRIAM CURSO VERANO 
DEL CARMEN 11971729 104904 1 A 

DICTADO 
MENDEZ MONICA CURSO VERANO 
BEATRIZ 14475717 104908 2 A 

DICTADO DE 
PERALTA MIRIAM CURSO 
RAQUEL 29477568 104923 1 VERANO A 

DICTADO 
PEREYRA MARTA CURSO VERANO 
PATRICIA 23287874 104959 1 A 

DICTADO 
RAFFO CARLOS CURSO 
JAVIER 29341662 104915 2 VERANO A 

DICTADO DE 
CURSO 

SANCHEZ DANIELA 29207085 104911 1 VERANO A 
DICTADO DE 

SILVA TARABINI CURSO VERANO 
SONIA REGINA 92319756 104917 1 A 

DICTADO 
UNSER CURSO 
ROSANGELA 94108934 104916 1 VERANO A 
JUAREZ MYRIAM EXAMENES DE 
DEL CARMEN 11971729 104904 2 UBICACiÓN 
MENDEZ MONICA EXAMEN DE 
BEATRIZ 14475717 104908 1 UBICACiÓN 
PERALTA MIRIAM EXAMENES DE 
RAQUEL 29477568 104923 12 UBICACiÓN 

EXAMEN ES DE 
SANCHEZ DANIELA 29207085 104911 52 UBICACiÓN 
UNSER EXAMEN DE 
ROSANGELA 94108934 104916 1 UBICACiÓN 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

\ ~~Q& JS~ 

\ ~~~~~~~~= Prof. Dra. SI LVIA N. BAREIPraf. LUIS JAIMI!:Z D E C A N A 

SECRETARIO OE COORDINACION FACULTAD DE LENGUAS 
FACULTAD DE LENGUAS Universidad Nacional de C6rdobll

Universidad Nacional de Córdoba 


